[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от            .12.2019    № _____
О внесение изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района № 333 от 28.08.2019 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
В целях корректировки расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и объектами социальной сферы Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края, финансируемыми за счет средств местного бюджета, а так же контроля над целевым использованием бюджетных средств, направляемых на оплату коммунальных услуг, Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 28.08.2019 № 333 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (далее – постановление) следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) изложить приложение № 3 к постановлению в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

2. Финансовому управлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района предусмотреть в местном бюджете ассигнования в размере, обеспечивающих оплату лимитов согласно настоящего постановления.
3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – руководителя Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                     К.Ю. Деникеев
Подготовила: _________________  Н.Д. Баранова – консультант отдела прогнозирования и экономического анализа в составе управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

Согласовано:

____________ Н.В. Козьмина
– Заместитель Главы – руководитель управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
____________ А.И. Власова
– Руководитель Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

____________ А.В. Левченко
Руководитель – Руководитель Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
____________ Н.Н. Бокова
- Заместитель руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом

____________ О.В. Сташкевич
- Руководитель Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
____________ Г.И. Кисельников
- Руководитель Аппарата Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

____________ Т.Е. Кокорина
- Начальник правового отдела Аппарата Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

РАЗОСЛАТЬ:

Финансовое управление

Управление экономической политики

Управление культуры
КУМИ

МКУ «СМТ и ОО ОМС У-Б МР» (Отдел бухгалтерского учета и отчетности)

МКУ «Надежда» ЖКХ Усть-Большерецкого муниципального района
ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства
Правовой отдел
Обнародовать

Сайт